平成 29年 6月 27日

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

株式会社 東北銀行

盛岡信用金庫との合同休日セミナーの開催について

株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）と盛岡信用金庫（理事長 佐藤 利久）

は、平成 29 年 2 月 16 日に締結した「包括業務連携に関する協定」に基づき、下記の通り

合同休日セミナーを開催いたしましたのでお知らせ致します。

今後も合同研修会等を通じて人材育成を図りながら、お互いの情報やノウハウを共有し、

地域の活性化に繋げてまいります。

記

1. 開催日

平成 29年 6月 24日（土）

2. セミナー内容

パラダイムシフトコーチングについて

3. 講師

コミュニケーション トレーニング ネットワーク

主席講師  岸 英光（きし ひでみつ）

4. 参加者

両行庫の管理職層約 100名が参加

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 （担当：金矢）

人 事 部 （担当：武内）

電話番号：019－651－6161